CAPUT V.

Quomodo medendum errori credentium res nullo ordine geri.

XIII. TALIA credo sunt omnia, sed oculos quærunt. Solocismos et barbarismos quos vocant poëtæ adamaverunt, quæ schemata et metaplasmos mutatis appellare nominibus, quam manifesta vita fugere maluerunt. Detrahe tamen ista carminibus, suavissima condimenta desiderabimus. Congere multa in unum locum, totum acre, putidum, rancidum fastidibo. Transfer in liberam forensemque dictionem, quis non eam fugere atque in theatra secedere jubebit? Ordo igitur ea gubernans et moderans, nec apud se nimia, nec ubilibet aliena esse patietur.

¹ Cap. viii, n. 25.